
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

основная общеобразовательная школа №7 имени кавалера ордена Славы 

М.А.Николаева города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области 

 

Приказ 

 

28.12.2024 г.                                                                                               № 177/4 

 

Об утверждении примерного меню в СП «Детский сад № 4» ГБОУ ООШ № 7 г.о. 

Сызрань. 

 

В соответствии с Постановлением № 32 от 27.10.2020 г. об утверждении СанПин 

2.3/2.4.3590-20 и в целях организации рационального питания воспитанников 

структурных подразделений, реализующих основные общеобразовательные программы 

дошкольного образования «Детский сад». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить примерное, дифференцированное по возрастам, десятидневное 4-

разовое меню на 2025 год (09.01.2025-31.01.2025) (Приложение 1) 

2. Утвердить список рецептур (технологических карт) для приготовления блюд 

(Приложение 2) 

3. Утвердить график смены кипяченной воды в СП «Детский сад № 4» ГБОУ ООШ 

№ 7 г.о. Сызрань на 2025 год. 

4. Проводить анализ выполнения норм питания детей: 

- промежуточный: 1 раз в 10 дней; 

-ежемесячный: по окончанию календарного месяца. 

5. Ответственность за выполнение приказа возложить на Пестрякову М.Ю., 

медицинскую сестру. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего СП А.А. 

Юринову. 

 

 

Директор ГБОУ ООШ №7 г.о.Сызрань                                                И.Б.Аттаев 

                                                                       

 С приказом ознакомлены:                                                                                                                                   А.А. Юринова 

                        М.Ю. Пестрякова 

  

 


		2025-01-09T10:10:30+0400
	00cd62f537E523751F
	Аттаев Исмаил Борисович




